
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Segunda-feira •  15 de julho de 2019 •  Ano VII • Edição Nº 104

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I G U E L  R O S A R I O  S A C R A M E N T O

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019) .................................................................... 2
RESUMO (CONTRATO Nº 011/2019) ............................................................................. 4
RESUMO (CONTRATO Nº 013/2019) ............................................................................. 5



Segunda-feira
1 5  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano VII • Edição Nº 104

- 2 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019)

Avenide Presidente Verges, nº. 115 – Centro
                         Selines de Mergeride - Estedo de Behie

CEP. 44.450-000
E-meil-cemereselines@G-meil.com  - Tel. (75) 3659-1630

EXTRATO DE DISPENSA DE OICITAÇÃO Nº
007/2019

PROCESSO  ADMINISTRATINO:  009/2019  –  OICITAÇÃO:  DISPENSÁVEL  -
FUNDAMENTO OEGAO:  LICITAÇÃOP  ART.  24P  IIP  DA  LEI  8666/93  DISPENSA DE
OICITAÇÃO  Nº  007/2019CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL
CONTRATADA:MIZADE REIS DOS SANTOS DE JESUS– C.P.F. Nº 858.285.155-
35OBJETO:CONTRATACAO  DE  SERVIÇOS  PRESTADOS  PARA  MANUTENCAO  E
RECUPERACAO  DO  PREDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPA.NAOOR: R$  3.560P00(três  mil
quinhentos e sessenta reais).  DATA DA CONTRATAÇÃO: 12/07/2019. SAOINAS
DA MARGARIDAP  12/07/2019.MIGUEO ROSARIO SACRAMENTO –  PRESIDENTE
DA CAMARA MUNICIPAL.

RESUMO DE CONTRATO Nº 012/2019
MODADOIDAD
E:

DISPENSA      Nº 007/2019

CONTRATANT
E:

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA

CONTRATADO: MIZADE REIS DOS SANTOS DE JESUS
CNPJ/CPF: 858.285.155-35
OBJETO: CONTRATACAO DE SERVIÇOS PRESTADOS PARA MANUTENCAO E 

RECUPERACAO DO  PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL
NAOOR TOTAO: R$ 3.560P00 (três mil quinhentos e sessenta reais)
ASSINATURA 12 de julho de 2019
NIGENCIA 12 de agosto de 2019
DOTAÇÃO
ORÇAMENTAR
IA

Unidade Projeto/Ativida
de

Elemento Fonte

0101000 2002 3.3.9.0.36.00 00

Salinas da MargaridaP 12 de julho de 2019
Miguel Rosário sacramento

Presidente da Câmara Municipal



Segunda-feira
1 5  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano VII • Edição Nº 104

- 3 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Avenide Presidente Verges, nº. 115 – Centro
                         Selines de Mergeride - Estedo de Behie

CEP. 44.450-000
E-meil-cemereselines@G-meil.com  - Tel. (75) 3659-1630



Segunda-feira
1 5  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano VII • Edição Nº 104

- 4 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 011/2019)

Avenide Presidente Verges, nº. 115 – Centro
                         Selines de Mergeride - Estedo de Behie

CEP. 44.450-000
E-meil-cemereselines@G-meil.com  - Tel. (75) 3659-1630

RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2019

CONTRATANT
E:

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA

CONTRATADO
:

JAIME DE AQUINO FERREIRA

CNPJ/CPF: 125.731.165-49
OBJETO: Serviços prestados na pintora nas áreas internas e externas do 

prédio da câmara monicipal
VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
ASSINATURA 12 de julho de 2019
VIGENCIA 12 de agosto de 2019
DOTAÇÃO
ORÇAMENTAR
IA

Unidade Projeto/Ativida
de

Elemento Fonte

0101000 2002 3.3.9.0.36.00 00

Salinas da Margarida 12 de julho de 2019
Miguel Rosário Sacramento

Presidente da Câmara Municipal



Segunda-feira
1 5  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano VII • Edição Nº 104

- 5 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a l i n a s d a m a r g a r i d a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 013/2019)

Avenide Presidente Verges, nº. 115 – Centro
                         Selines de Mergeride - Estedo de Behie

CEP. 44.450-000
E-meil-cemereselines@G-meil.com  - Tel. (75) 3659-1630

RESUMO DE CONTRATO Nº 013/2019

CONTRATANT
E:

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA

CONTRATADO
:

MARIO LUIS SOUZA SILVA

CNPJ/CPF: 104.833.475-90
OBJETO: Serviços prestados de estofamento na recuperação de moveis 

(cadeiras) do Plenário da Câmara municipal
VALOR TOTAL: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais)
ASSINATURA 12 de julho de 2019
VIGENCIA 31 de agosto de 2019
DOTAÇÃO
ORÇAMENTAR
IA

Unidade Projeto/Ativida
de

Elemento Fonte

0101000 2002 3.3.9.0.36.00 00

Salinas da Margarida 12 de julho de 2019
Miguel Rosário Sacramento

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019)
	RESUMO (CONTRATO Nº 011/2019)
	RESUMO (CONTRATO Nº 013/2019)



		2019-07-15T11:25:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




